SENECA

- SENECA, Lucius Annaeus** *continuation*
- [Works.] L. Annaei Senecae ... et M. Annaei Senecae ... quae extant opera ... Accessere loci communes ex vtraque [sic] Seneca facti; auctore D. Gothofredo. *Lutetiae Parisiorum : sumptibus Petri Billaine*: [colophon:] *Excudebat Iacobus Bessin*, [tp:] 1627 [1626–27]. 5 pts : 2°. Ed., C. Albertus, signs dedication. Cant. Wor (lacks colophon?). S1045
- [Works.] L. Annaei Senecae ... opera omnia; ex ult. I. Lipsii emendationes et M. Annaei Senecae ... quae exstant; ex And. Schotti recens. *Amstelodami : apud Guilj. I. Caesium*, 1628. 2 pts : 12°. Engr. tp. S1046
- [Works.] Opera quae exstant omnia: a Iusto Lipsio emendata et scholijs illustrata. Editio tertia atque ab vltima Lipsi manu: aucta Liberti Fromondi scholijs ad quaestiones naturales, et ludum de morte Claudij Caesaris. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana Balthasaris Moreti*, 1632. [16], xxxvj, 893, [5]p. : 2°. Engr. tp. – Front. port. Dur. S Pl. Wel (lacks port). S1047
- [Works.] L. Annaei Senecae ... opera omnia, ex ult: I. Lipsii emendationes: et M. Annaei Senecae ... quae exstant, ex And: Schotti recens. *Amstelodami : apud Ioan. Ianssonium*, 1633. 12°. Engr. tp. Carl. S1048
- [Works.] Opera omnia; ex ult. I. Lipsii emendatione: et M. Annaei Senecae rhetoris quae exstant; ex And. Schotti recens. *Amstelodami : apud Guilj. I. Blaeuw*, 1634. 587, 205p. : 12°. Engr. tp. Yk. S1049
- [Works.] L. Annaei Senecae philosophi ... tomus I [–III]. *Parisiis : apud Antonium Vitray*, 1637. 3v. : 12°. Second pt of vol. 3 contains the Rhetoric of M. Annaeus Seneca. Cant (vol. 2 only). S1050
- [Works.] Opera omnia: ex ult: I. Lipsii emendatione: et a M. Annaei Senecae ... quae exstant; ex And. Schotti recens. *Lugd. Batav. : apud Elsevirios*, 1640 [1639–40]. 3v. : 12°. Carl. Ches (lacks vol. 3?). Lich (lacks vol. 2). S1051
- [Works.] Opera quae exstant omnia: a Iusto Lipsio emendata et scholijs illustrata ... Aucta Liberti Fromondi scholijs ... in hac editione accedunt eiusdem ... Fromondi ad Quaestiones naturales excursus noui. Editio quarta. *Antuerpiae : ex officina Plantiniana Balthasaris Moreti*, 1652. [20], xxxvj, 911, [1]p. : ill. : 2°. Engr. tp. – Front. port. Cant. Ely. Lich. Pet. Rip. Swel. Win. Yk. S1052
- [Works.] Opera omnia ab Andrea Schotto ad veterum exemplarium fidem castigata, Graecis etiam hiatibus expletis. *Geneuae : sumptibus Samuelis Chouët*, 1665. 2v. : 8°. Ely. Linc. Sal. S1053
- [Works.] Opera, quae exstant, integris Justii Lipsii, J. Fred.